pada oaring tuanya, baik dalam mendidik, mengasuh, memberikan nafkah,

memberikan kesiapan mental yang baik untuk modal seorang anak menjalani

masa depannya.

Wahbah Az-Zuhaili: beliau merupakan salah satu mufassirin yang sangat

terkenal, nama lengkap beliau adalah Wahbah bin al-Syekh Musthafa al-Zuhaili

lahir pada tahun 1351 H./ 1932 M. tanah kelahiran beliau disalah satu pelosok

kota damsyik, suria.9 Wahbah merupakan ulama yang sangat haus akan ilmu

pada masanya, sehingga beliau dijuluki sebagai ulama yang mempunyai

keilmuan dibidang fiqh dan juga tafsir, banyak sekali kita jumpai kitab-kitab